ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH
Về việc triển khai thực hiện

xử lý tang vật tịch thu là

khẩu trang y tế

Ia H’Drai, ngày        tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch;

- Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Văn bản số 2251/UBND-KTTH ngày 14/07/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc xử lý tang vật tịch thu là khẩu trang y tế; Ủy ban nhân

dân huyện có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã theo chức năng, nhiệm vụ được

giao: Chủ động tổ chức thực hiện việc quản lý, xử lý đối với khẩu trang y tế là tang

vật, phương tiện vi phạm hành chính bị tịch thu được thực hiện theo quy định của

pháp luật hiện hành (Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017, Nghị định số

29/2018/NĐ-CP ngày 05/3/2018 của Chính phủ quy định trình tự, thủ tục xác lập

quyền sở hữu toàn dân về tài sản và xử lý đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu

toàn dân và Thông tư số 57/2018/TT-BTC ngày 05/7/2018 của Bộ Tài chính) và chỉ

đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 2251/UBND-KTTH ngày 14/07/2023

(có gửi kèm theo).

Báo để các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-07-17T16:55:37+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-07-18T07:15:23+0700

		2023-07-18T07:15:23+0700

		2023-07-18T07:15:23+0700

		2023-07-18T07:15:23+0700